Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2022

TC Burgstetten ( 20816 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 04.05.2022

Anlage
Freibadweg 15, 71576 Burgstetten

Hallenadresse
Freibadweg 15, 71576 Burgstetten

Sportwart/in
Herrmann, Chris
T 0160 96230416 chrisherrmann86@gmx.de

Jugendwart/in

Biedenbach, Tanja
T 0173 3003401 tanja.bach@web.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 25.04.2024 04:32 | Seite 1

VR-Talentiade U9 KF 1
MF: Tanja Biedenbach

m 0173 3003401; tanja.bach@web.de

Ra. Name (Nat.)
Sturm, Luca
Lammle, Eva
Treml, Maximilian
Widmann, Daniel
Bohm, Niklas
Vorrath, Willi
Brenner, Paul
Widmann, Fabian
Sturm, Lotta

10 Krauter, Jonna
11 Heinrich, Leni

12 Pietsch, Luisa

© 00N Ul WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.]dg. LK

11305582
21401971
11305639
11405291
11307865
11502861
11405242
11503009
21403401
21501666
21501620
21501667

DR Info

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



