Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2022

TC Burgstetten (20816)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 04.05.2022



Anlage

Freibadweg 15, 71576 Burgstetten

Hallenadresse

Freibadweg 15, 71576 Burgstetten

Sportwart/in

Herrmann, Chris

T 0160 96230416 chrisherrmann86@gmx.de

Jugendwart/in

Biedenbach, Tanja

T 0173 3003401 tanja.bach@web.de

VR-Talentiade U9 KF 1

MF: Tanja Biedenbach

m 0173 3003401; tanja.bach@web.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Sturm, Luca	11305582	-		
2	Lämmle, Eva	21401971	-		
3	Treml, Maximilian	11305639	-		
4	Widmann, Daniel	11405291	-		
5	Böhm, Niklas	11307865	-		
6	Vorrath, Willi	11502861	-		
7	Brenner, Paul	11405242	-		
8	Widmann, Fabian	11503009	-		
9	Sturm, Lotta	21403401	-		
10	Krauter, Jonna	21501666	-		
11	Heinrich, Leni	21501620	-		
12	Pietsch, Luisa	21501667	-		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



